АДМИНИСТРАЦИИЯ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017 г. № 129

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории Солнцевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", области, Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Солнцевского района Курской области (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 г.

Глава Солнцевского района                                                                     Г.Д. Енютин

Утвержден

постановлением Администрации

Солнцевского района Курской области

от 14 апреля 2017 г. №129

Перечень

видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Солнцевского района Курской области

	N

п/п
	Наименование муниципального контроля
	Орган, ответственный за исполнение функции муниципального контроля

	1.
	Муниципальный земельный контроль на территории муниципального района "Солнцевский район" Курской области
	Администрация Солнцевского района Курской области

	2
	Муниципальный лесной контроль на территории муниципального района "Солнцевский район" Курской области
	Администрация Солнцевского района Курской области

	3
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района "Солнцевский район" Курской области
	Администрация Солнцевского района Курской области